РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2013 г.                                                                                       №4
х.Вознесенский

О внесении изменений
в постановление Администрации
Вознесенского сельского
поселения от 24.12.2010  №43

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Вознесенского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 Постановления от 24.12.2010 №43 «Об утверждении Положения об архиве администрации, Положения об экспертной комиссии и назначении ответственного за ведение делопроизводства и архива в Администрации Вознесенского сельского поселения» по составу экспертной комиссии и изложить в следующей редакции:
«1. Создать экспертную комиссию в составе:
Чмира С.И. – Глава Вознесенского сельского поселения, председатель комиссии;
Тимофеева Т.Н. – специалист 1-й категории Администрации Вознесенского сельского поселения;
Хоменко Л.А. – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Вознесенского сельского поселения;
Ануфриенко Е.В. – специалист 1-й категории Администрации Вознесенского сельского поселения.».
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «Ответственность за ведение делопроизводства и архива, сохранность документов по личному составу возложить на специалиста 1-й категории Администрации Вознесенского сельского поселения Тимофееву Т.Н.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава Вознесенского
    сельского поселения                                                             С.И.Чмира